
UCHWAŁA NR LXXXIII/449/93 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA 1 czerwca 1993 r. 

 

w sprawie nabycia na własność Miasta Poznania działki nr , z Obrębu 

, ark. położonej w Poznaniu, stanowiącej fragment chodnika wzdłuż linii 

tramwajowej na Górny Taras Rataj 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Poznania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć na własność Miasta Poznania część nieruchomości stanowiącej współwłasność: 

 do cz.  do 3/32 cz.,  i  

małżonków do cz,  i  małżonków  do cz. i 

  do cz. położoną w Poznaniu a będącą fragmentem 

chodnika wzdłuż linii tramwajowej na Górny , o następującym oznaczeniu 

geodezyjnym: Obręb , ark. działka nr  KW nr . 

Cenę nabycia gruntu ustala się na kwotę 38.968.250 zł /słownie: 

trzydzieściosiemmilionówdziewięćsetsześćdziesiątosiemtysięcydwieściepięćdziesiątzłotych/. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/  Jadwiga Rotnicka 
 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXXIII/449/93 

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 

Z DNIA 1 czerwca 1993 r. 

 

w sprawie nabycia na własność Miasta Poznania działki nr z Obrębu 

, ark.  położonej w Poznaniu, stanowiącej fragment chodnika wzdłuż linii 

tramwajowej na Górny Taras Rataj 

 

Działka nr o pow.  położona w Poznaniu Obręb  ark. , zapisana w księdze 

wieczystej KW nr  stanowi współwłasność:  do  cz. 

 do  cz. i  mał. do 1 cz.  i  małż. 

 do cz. i  do cz. 

Powyższa działka objęta była planem realizacyjnym na budowę chodnika wzdłuż linii 

tramwajowej na Górny Taras Rataj w Poznaniu, zatwierdzonym decyzją z dnia 24 czerwca 

1986 r. nr Urzędu Miejskiego w Poznaniu Wydział Urbanistyki, 

Architektury i Nadzoru Budowlanego. 



Budowa chodnika została zrealizowana. 

Współwłaściciela nieruchomości KW nr wyrazili zgodę na zbycie działki nr w 

drodze umowy kupna - sprzedaży za kwotę wymienioną w uchwale, ustaloną przez biegłego 

sądowego inż.  w opinii z dnia 7.X.1992 r. 

W celu uregulowania stanu prawnego przedmiotowej działki Rada Miejska postanowiła 

podjąć niniejszą uchwałę. 

 

Wiceprezydent Miasta 

/-/ arch. Jacek May 


